EXEMPLE D’APPLICATION
NR30 - CENTRALE DE MESURE MONTÉ SUR RAIL
• Mesure de 54 paramètres de réseau électrique et d’harmoniques de courant et de
tension jusqu’au 51ème, dans des systèmes monophasés à 2 fils ou triphasés à 3
ou 4 fils.
• Le protocole MQTT est idéal pour la communication dans les données de systèmes
d’acquisition distribués - applications IoT (NR30IoT).

avec un certificat de Calibration 2
selon les besoins du client** X
Exemple de commande:
Le code: NR30-1.1.2.1.00.E.0 signifie:
                    NR30 -  centrale de mesure NR30
                     1 – entrée courant 1/5 A (X/1; X/5)
1 – entrée tension 3x57.7/100 V jusqu’a 3x100/170 V,
2 – RS485 et Ethernet,
1 – alimentation 85..253 V a.c., 90..300 V d.c.
00 – version standard
E – manuel de l'utilisateur en Anglais
0 – sans exigences de qualité supplémentaires.
*  Le module de sortie analogique S4AO à 4 canaux sera alimenté avec la
même alimentation que le compteur NR30 commandé, sauf indication
contraire du client. Le module S4AO communique avec le compteur NR30
via l'interface maître Modbus RS485. Par conséquent, la coopération avec
S4AO exclut l'utilisation de l'interface RS485 du compteur NR30 pour la
communication avec un autre maître.
**après accord avec le fabricant
Code commande Description de la clé de licence
LKEY WXNR30MQ activation du protocole MQTT dans NR30
LKEY WXNR30SR    activation de la fonction de relais de supervision dans NR30
LKEY WXNR30MS activation of the MQTT protocol and the supervisory relay
function in NR30
FONCTIONS SUPPLÉMENTAIRES (RELAIS DE SUPERVISION, PROTOCOLE MQTT)
Important: Lors de la commande, veuillez fournir le code d'exécution du
compteur et le numéro de série NR30. Il est placé sur la plaque signalétique du
compteur, dans le menu de configuration en mode Information ou sur la barre
dans le programme eCon.
Code commande Description de la clé de licence
LKEY WXNR30IOTMS activation de la fonction de relais de supervision dans
NR30IoT
 FONCTIONS SUPPLÉMENTAIRES (RELAIS DE SUPERVISION)
Important: Lors de la commande, veuillez fournir le code d'exécution du compteur
et le numéro de série NR30 IoT. Il est placé sur la plaque signalétique du compteur,
dans le menu de configuration en mode Information ou sur la barre dans le
programme eCon.
Centrale NR30IoT - X X X X XX E X
Entrée courant In:
1/5 A (X/1 ; X/5) 1
63 A 2
Entrée tension (phase / phase à phase) Un:
3 x 57.7/ 100 V jusqu’à 3 x 100/ 170 V 1
3 x 230/ 400 V jusqu’à 3 x 400/ 690 V 2
Interface:
RS-485 et Ethernet 2
Alimentation:
85...253 V a.c., 90...300 V d.c. 1
20...40 V a.c., 20...60 V d.c. 2
Version:
standard avec protocole MQTT MQ
protocole MQTT  + relais de supervision MS
avec S4AO*: 4 sorties courant 0/4 .. 20 mA 01
avec S4AO*: 4 voltage outputs 0 .. 10 V 02
avec S4AO*: 4 sorties (2 groupes 1 x 0..10 V + 1 x 0/4 .. 20 mA) 03
client** XX
Langue:
Anglais E
Acceptance tests:
sans aucune exigence supplemetaire 0
avec un certificat d’inspection de Qualité 1
avec un certificat de Calibration 2
selon les besoins du client** X
Exemple de commande:
Le code: NR30IoT-1.1.2.1.MQ.E.0 signifie:
                    NR30IoT -  centrale de mesure NR30IoT
1 – entrée courant 1/5 A (X/1; X/5)
1 – entrée tenson 3x57.7/100 V jusqu’a 3x100/170 V,
2 – RS485 et Ethernet,
1 – alimentation 85..253 V a.c., 90..300 V d.c.
MQ – version standard avec protocole MQTT
E – manuel de l'utilisateur en Anglais
0 – sans exigences de qualité supplémentaires.
*  Le module de sortie analogique S4AO à 4 canaux sera alimenté avec la même
alimentation que le compteur NR30 IoT commandé, sauf indication contraire du
client. Le module S4AO communique avec le compteur NR30 IoT via l'interface
maître Modbus RS485. Par conséquent, la coopération avec S4AO exclut
l'utilisation de l'interface RS485 du compteur NR30 IoT pour la communication
avec un autre maître.
** après accord avec le fabricantafter agreement with the manufacturer
DS-NR30_NR30IoT_FR_20190417
made in Poland by
LUMEL S.A.
                            30740021F
DISEÑOS Y TECNOLOGIA S.A.
Xarol, 6B    P.I. Les Guixeres
08915 Badalona - ESPAÑA
tel.: +34 933 394 758, fax +34 934 903 145